Администрация
 сельского поселения «Зуткулей»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 июня 2022 года	                                        	           	              № 8 /а

с. Зуткулей

О внесении изменений в Постановление  от   21.08.2018 № 17 «О некоторых вопросах реализации законодательства
об обеспечении доступа к информации о деятельности
 органов местного самоуправления  СП «Зуткулей»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом СП «Зуткулей»  и протеста прокуратуры Дульдургинского района от  15.06.2022 № 86-123-2022
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел VI  «Иная информация о деятельности СП «Зуткулей» Приложения №2 «ПЕРЕЧЕНЬ информации о деятельности администрации сельского поселения «Зуткулей», размещаемой на официальном сайте администрации сельского поселения «Зуткулей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе в форме открытых данных»  дополнить пунктом 34.1 следующего содержания: «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
3 Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Зуткулей» и на официальном сайте по адресу: зуткулей.рф.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения  «Зуткулей»                             Б.Б. Галсанширапов